
ZARZĄDZENIE NR 16/19

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 12 lutego 2019r.

 

w sprawie: wszczęcia procedury naboru na wolne urzędnicze  stanowisko pracy -
stanowisko ds. ochrony p.poż, zabytków i ochrony zwierząt

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zmian.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008

roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zmian.), zgodnie 

z Zarządzeniem  Nr 64/2017 Wójta Gminy Wielgie  z dnia 27 września 2017r.   w sprawie

ustalenia procedury naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy

w Wielgiem  - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko ds. ochrony p.poż, zabytków i ochrony zwierząt.

2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie określa załącznik do Zarządzenia.

§ 2.

Do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  wyżej  wymienione  stanowisko 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Przewodniczący – Krzysztof Kalka;

2) Z-ca Przewodniczącego – Bożena Bielicka;

3) Członek – Grażyna Wyszyńska.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury konkursowej na stanowisko ds. ochrony

p.poż, zabytków i ochrony zwierząt.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski 


